
   

   

 

Rekordmånga unga driver UF-företag i Kronoberg 
 

UF-företagandet i Kronoberg slår rekord. I år startar hela 1010 gymnasielever UF-företag 

visar ny statistik från den ideella utbildningsorganisationen Ung Företagsamhet. 

– När fler unga får driva UF-företag stärker vi inte bara deras självförtroende, självledarskap och 

entreprenörskap, vi bygger också en mer innovativ och konkurrenskraftig region. Forskning visar att 

UF-företagande minskar könsrelaterade och socioekonomiska ojämlikheter samt gör att unga oftare 

startar företag och har färre arbetslöshetsdagar, säger Anna Hofvergård, regionchef på Ung 

Företagsamhet i Kronoberg. 

Det nya rekordet innebär att det är 52 fler gymnasieelever som driver UF-företag läsåret 2025/2026 

jämfört med förra läsåret. UF-företagandet ökar bland annat stort på flera yrkesprogram, exempelvis 

Naturbruksprogrammet som ökar för fjärde året i rad och har i år ökat med 53,4% sedan förra året. 

Även bygg- och anläggningsprogrammet har påbörjat sitt arbete med Ung Företagsamhet i år. 

– För ett innovativt och företagsamt Kronoberg krävs kreativa samhällsmedborgare med 

handlingskraft och framtidstro. Därför är det viktigt att politiker i Kronoberg och kommuner fortsätter 

att prioritera ungas entreprenörskap genom hela skolgången. Vi är stolta över att så många driver UF-

företag, men inte nöjda förrän alla får samma chans, säger Anna Hofvergård. 

UF-företagande innebär att eleverna startar och driver riktiga företag under ett läsår som en del av 

skolgången. Genom UF-företagande får de träna en rad entreprenöriella förmågor såsom samarbete, 

problemlösning och kreativitet.  

Snabba fakta 

• 1010 gymnasieelever driver UF-företag i Kronoberg läsåret 2025/2026  

• 52 fler gymnasieelever än förra året. 

• 356 UF-företag startades läsåret 2025/2026. 

• Störst procentuell ökning på bygg- och anläggningsprogrammet. 

Tabell och bilder: Nedan hittar du tabell över UF-företagandet per program och här hittar du bilder i vår 

bildbank. 

https://www.flickr.com/photos/ufsverige/albums


   

 

   

 

 

För mer information, kontakta:  

Anna Hofvergård, regionchef, Ung Företagsamhet Kronoberg 

Tel: 070 575 85 25 E-post: Anna.hofvergard@ungforetagsamhet.se  

Lova Jarnerup, Event- och kommunikationskoordinator, Ung Företagsmhet Kronoberg 

Tel: 072 703 36 94 E-post: Lova.jarnerup@ungforetagsamhet.se  

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala 
organisationen Junior Achievement, som nominerats till Nobels fredspris 2022-25. Vi ger barn och ungdomar över 
hela landet möjlighet att utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap i skolan - för en positiv 
samhällsutveckling. Vi stöds av offentliga medel och det privata näringslivet. Läs mer på ungforetagsamhet.se. 

 

 

 

 

 

https://www.ungforetagsamhet.se/

